Particulares y en el de Prescripciones Técnicas y a la proposición presentada por el 
adjudicatario: 

OFERTA ECONÓMICA, APLICABLE AL PRESUPUESTO DE LICITACIÓN LOTE 3: 

 Precio: Doscientos ochenta y tres mil ciento diecinueve euros con veintiún 
céntimos, (283.119,21) 

 IVA: Cincuenta y nueve mil cuatrocientos cincuenta y cinco euros con tres 
céntimos, (59.455,03) 

CRITERIOS VALORABLES EN CIFRAS Y PORCENTAJES: 

REDUCCIÓN DEL IMPACTO AMBIENTAL EN LA EJECUCIÓN DE LA OBRA: De O a 
20 puntos 

 Cerramiento de zonas de protección de las obras y zonas de acopios 
contenedores de escombros en cada una de las actuaciones requeridas en el